[bookmark: _GoBack]
СОВЕТ ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

13.11.2020                                                                                                       № 100

с. Тымск

О   назначении  публичных  слушаний
по  проекту  Решения Совета  Тымского
сельского поселения  «О  внесении  изменений
и дополнений  в  Устав муниципального  образования
«Тымское  сельское  поселение»

    С целью выяснения и учета мнения населения муниципального образования «Тымское сельское поселение» по проекту решения Совета Тымского сельского поселения «О внесении изменений и  дополнений в Устав муниципального образования «Тымское сельское поселение»

    Совет  Тымского сельского  поселения  РЕШИЛ:

     1.Провести на  территории  муниципального образования «Тымское  сельское поселение» публичные  слушания по проекту  Решения Совета  Тымского  сельского поселения  «О  внесении   изменений  и дополнений в Устав муниципального образования  «Тымское сельское  поселение»  согласно приложению.
    2. Публичные  слушания  провести   14.12.2019    в  16.00.  по  адресу: с. Тымск, ул. Кедровая, 3Б,  помещение  МКУК  «ТДЦ».
    3.Назначить, председателя  контрольно - правового комитета  Н.Н. Гаус,  организатором  публичных  слушаний  по  проекту Решения Совета  Тымского  сельского поселения  «О  внесении  изменений и дополнений  в Устав муниципального образования  «Тымское сельское  поселение».
     4. Контроль  за  исполнение  данного Решения  возложить  на  председателя  контрольно - правового комитета  Н.Н. Гаус.

Председатель Совета поселения,                                                                                             Глава Тымского сельского поселения                                             К.Ф. Важенин

ПРОЕКТ

СОВЕТ ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	РЕШЕНИЕ

	..2020

	               №

	с. Тымск

О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Тымское сельское поселение»

В целях приведения Устава муниципального образования «Тымское сельское поселение» в соответствие с законодательством,
         Совет Тымского сельского поселения РЕШИЛ:

        1. Внести в  Устав муниципального образования «Тымское сельское поселение», утвержденный решением Совета Тымского сельского поселения от 31.07.2015 № 92, следующие изменения и дополнения:
         1) в части 5 статьи 3 слова «www.timskoe.tomsk.ru»  заменить словами «www.timskoe.ru»;
         2) часть 1 статьи 5  дополнить пунктом 17 следующего содержания:
         «17) предоставление сотруднику, замещающему должность участкового уполномоченного полиции, и членам его семьи жилого помещения на период замещения сотрудником указанной должности.»;
         3) часть 2 статьи 23 дополнить абзацем следующего содержания:
         «Депутату Совета для осуществления своих полномочий на непостоянной основе гарантируется сохранение места работы (должности) на период продолжительностью в совокупности шесть рабочих дней в месяц.».

         2. Направить настоящее решение в  Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Томской области для государственной регистрации.
         3. Главе Тымского сельского поселения обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте Администрации Тымского сельского поселения.
         4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета поселения,
Глава Тымского сельского поселения                                                    К.Ф. Важенин

СОВЕТ ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

13

.

11

.2020

№

100

с. Тымск

О   назначении  публичных  слушаний

по  проекту  Решения Совета  Тымского

сельского поселения  «О  внесении  изменений

и дополнений

в  Устав муниципального  образования

«Тымское  сельское  поселение»

С целью выяснения и учета мнения населения муниципального

образов

а

ния

«Тымское

сельское поселение

»

по проекту решения Совета

Тымского

сельского поселения «О внесении и

зменений

и  дополнений

в

Устав муниц

и

пального образования «Тымское сельское поселение

»

Совет  Тымского сельского  поселения  РЕШИЛ:

1.Провести на  территории  муниципального образования «Тымское

сел

ь

ское поселение» публичные  слушания по проекту

Решения Совета

Тымск

о

го  сельского поселен

ия  «О  внесении   изменений

и дополне

ний

в

Устав муниципального образования  «Тымское сельское  поселение»

согласно приложению.

2. Публич

ные  слушания  провести

14.12

.2019

в  16.0

0.  по  адресу: с.

Тымск, ул. Кедровая, 3Б,  помещение  МКУК  «ТДЦ».

3.Назначить, председателя

контрольно

-

правового комитета  Н.Н. Гаус,

организатором  публичных  слушаний  по  проекту

Решения Совета

Тымск

о

го  сельского поселения  «О  внесении  изменений и дополнений  в

Устав м

у

ниципального образования  «Тымское сельское  поселение».

4. Кон

троль  за  исполнение  данного Решения  возложить  на

председат

е

ля  контрольно

-

правового комитета  Н.Н. Гаус.

Председатель Совета поселения,

Глава Тымского сел

ьского поселения                                             К.Ф. Важенин

                                                                                                                      СОВЕТ ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ     РЕШЕНИЕ       13 . 11 .2020                                                                                                             №  100     с. Тымск     О   назначении  публичных  слушаний     по  проекту  Решения Совета  Тымского   сельского поселения  «О  внесении  изменений   и дополнений    в  Устав муниципального  образования     «Тымское  сельское  поселение»            С целью выяснения и учета мнения населения муниципального  образов а ния  «Тымское   сельское поселение »   по проекту решения Совета  Тымского   сельского поселения «О внесении и зменений   и  дополнений   в  Устав муниц и пального образования «Тымское сельское поселение »          Совет  Тымского сельского  поселения  РЕШИЛ:           1.Провести на  территории  муниципального образования «Тымское   сел ь ское поселение» публичные  слушания по проекту    Решения Совета   Тымск о го  сельского поселен ия  «О  внесении   изменений    и дополне ний  в  Устав муниципального образования  «Тымское сельское  поселение»   согласно приложению.        2. Публич ные  слушания  провести    14.12 .2019       в  16.0 0.  по  адресу: с.  Тымск, ул. Кедровая, 3Б,  помещение  МКУК  «ТДЦ».        3.Назначить, председателя   контрольно  -   правового комитета  Н.Н. Гаус,   организатором  публичных  слушаний  по  проекту   Решения Совета   Тымск о го  сельского поселения  «О  внесении  изменений и дополнений  в  Устав м у ниципального образования  «Тымское сельское  поселение».         4. Кон троль  за  исполнение  данного Решения  возложить  на   председат е ля  контрольно  -   правового комитета  Н.Н. Гаус.       Председатель Совета поселения,                                                                                              Глава Тымского сел ьского поселения                                             К.Ф. Важенин